
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 08:58

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/gril-na-kebab-8750-w-zemn-plyn-p-335.html

  
Gril na kebab - 8750 W -
zemní plyn

Cena s DPH 24 990.00 Kč

Cena bez DPH 20 652.89 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo UKB-04

Kód výrobce G3-NG

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Gril na kebab - 8750 W - zemní plyn

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/gril-na-kebab-8750-w-zemn-plyn-p-335.html


 

Napětí [V]: 230
Typ plynu: Zemní plyn
Barva: Stříbrná
Výkon [W]: 8750
Max. délka špejle [mm]: 620
Spotřeba plynu: 0,70 kg/h (0,90 m³/h)
Materiál skříně: Nerezová ocel
Rozměry s odkapávací miskou: 550 x 770
Vyjímatelná rukojeť: Ne
Kontrolka provozu: Ne
Mytí příslušenství v myčce: Ne
Max. hmotnost masa [kg]: 50
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 73 x 56 x 115
Hmotnost [kg]: 29.85
Rozměry pro přepravu (DxŠxV) [cm]: 63 x 53 x 113
Hmotnost při přepravě [kg]: 34.5

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozsah dodávky:

Gril na kebab G3 NG
Návod k obsluze

CO VYZNAČUJE NÁŠ GRIL NA KEBAB?
 

Spolehlivost – rovnoměrné pečení ze všech stran díky rotaci
Síla – výkon 8750 W zajišťuje zařízení pro nepřetržitý provoz v gastronomii
Přátelský k uživateli – vhodný pro praváky i leváky díky rotaci v obou směrech
Odolnost – konstrukce z nerezové oceli odolné vůči korozi
Hygiena – łatwy w pielęgnacji, neutralny materiał spełnia wytyczne dotyczące higieny w gastronomii

Zemní plyn – kebabový gril pro komerční použití

Kebabový gril G3 NG od Potis umožňuje dosáhnout optimálních výsledků grilování pro kebab typu doner, gyros a shawarma.
Protože špíz se otáčí rovnoměrně během přípravy, pečení je vždy stejné ze všech stran. Silný vertikální gril je určen pro použití
v podnicích s jídlem na cestách, bistrech a restauracích.

Vyčarujte autentické masové speciality s kebabovým grilem od Potis

Ať už je to šťavnaté kuře, kebab nebo gyros – vertikální gril vždy zaručuje vynikající výsledky. Díky výkonnému topnému
elementu může kebabový gril pracovat s výkonem 8750 W a tím zaručuje mimořádně rychlé nahřátí. Navíc pomocí vypínače
můžete nastavit otáčky po směru hodinových ručiček nebo proti. Tato funkce umožňuje pohodlné krájení masa jak pro
praváky, tak pro leváky.

Pro spuštění je nutný přístup k plynu. Kebabový gril je napájen zemním plynem a vyniká spotřebou 0,70 kg/h (0,90 m³/h).
Požadovanou teplotu můžete plynule nastavit pomocí pohodlného otočného knoflíku, abyste vždy dosáhli požadovaného
pečicího efektu.

Prostor pro maso s odkapávací miskou na tuk má rozměry 550 x 770 mm. To poskytuje dostatečnou plochu pro grilování masa
o maximální výšce 620 mm. Solidní konstrukce snadno unese hmotnost masa až 50 kg. Ideální pro stálé použití v občerstvení
a bistro s vysokou návštěvností zákazníků.

Skříňka vyrobená z neutrální nerezové oceli splňuje vysoké hygienické požadavky v gastronomii. Materiál odolný vůči korozi
dodává kebabovému grilu moderní vzhled a umožňuje rychlé a snadné čištění. Výsledkem je, že plynový kebabový gril
přesvědčuje svou vysokou trvanlivostí a odolností.

Pozor: Během čištění hořákové desky nesmí dojít ke kontaktu s čistícími prostředky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

